



# Nyheter till dig som bor i Tanums kommun

Vår/sommar 2021



Hej! jag heter Mats Andresen och är VD för Rambo. Jag har fått förmånen att vara på plats under drygt ett år nu. Miljöfrågorna ligger mig varmt om hjärtat och Rambo som avfallsbolag driver en intensiv och

samhällsviktig verksamhet där vi tillsammans med våra kunder måste hjälpas åt i resan mot ett hållbart samhälle.

När Pandemin slog till under 2020 var det en stor utmaning för oss alla. Rambo märkte snabbt av ett ökat tryck på avfallet i våra ägarkommuner eftersom folk började att arbeta hemifrån eller från sina fritidsboenden.

Vi har redan nu börjat förbereda införandet av fyrfackssystemet som ska vara i full drift i Sotenäs kommun under 2023 och i Tanums Kommun 2024. Detta för att underlätta sorteringen och att det ska vara lätt för er att sortera rätt. Under 2021 planerar vi införandet av inpasseringssystem på våra återvinningscentraler. Systemet planeras vara i drift 2022. Ovanstående investeringar görs för att nå de nationella miljömålen i form av minskade transporter och ökad utsortering av avfallet mm. Tack för att du sorterar och värnar om vår miljö. Jag önskar dig en härlig sommar!

Mats Andresen - VD, Rambo AB

## Tack för att du sorterar och återvinner!

Rambo äger och driver totalt 7 återvinningscentraler i Lysekils, Munkedals, Sotenäs och Tanums kommun. Under vår och sommar har vi ofta många besökare. Vi är glada för att så många tar ansvar för att sortera sitt avfall och lämna det på rätt ställe! Under pandemin är det viktigt att minska trängsel och köbildning så planera och förbered gärna ditt besök på bästa möjliga sätt. På [rambo.se](http://rambo.se) och i appen **Mitt Rambo** hittar du sorteringsguide och tips inför ditt besök. Där kan du också se hur besöksstrycket är precis nu eller hur det historiskt sett ut under den senaste veckan.

**Öppettider Tyft ÅVC** Tyft 1, 457 91 Tanumshede

**Måndag – Fredag: 07.30 – 15.30**

**Kvällsöppet: 07.30 – 18.00** (Varje helgfri måndag, samt torsdagar vecka 22–32.)

**Lördagar: 09.00 – 13.00** (Första helgfri lördag i månaden, samt lördagar i maj.)

**Öppettider Hamburgsund ÅVC** Industrivägen 5, Hamburgsund

**Tisdagar: 15 – 19, Lördagar: 9 – 13**



# Så här sorterar du bäst dina sopor



Genom att sortera dina sopor väl kan de tas om hand på ett säkert sätt och det mesta kan återvinnas. Det är också viktigt att försluta soppåsar ordentligt och att inte lägga lösa sopor i kärlet. På så sätt fastnar inget i kärlet eller kan blåsa iväg vid tömning. På [rambo.se](http://rambo.se) och i appen **Mitt Rambo** hittar du sorteringsguide för olika typer av avfall.



Så här i vår- och sommartider vill vi påminna om att trädgårdsavfall inte läggs i mat- eller restavfallskärl utan lämnas på återvinningscentral.

Avfall från sk invasiva växtarter ska förpackas i väl försluten säck som slängs i brännbart/ej återvinningsbart. Berätta om innehållet för vår personal då förslutna plastsäckar normalt inte får slängas i dessa containrar.

Aska från grill får inte läggas löst utan i en väl försluten påse för att slängas i restavfall. Undvik bränder i sopkärlet genom att låta as-

kan svalna minst en vecka innan den placeras i kärlet, annars kan det finnas glöd kvar som kan antända avfallet, kärlet eller sopbilen.

## Undvik flugor och lukt i sommar

Så här undviker du flugor och lukt från matavfall under årets varma dagar. Låt matavfall rinna av ordentligt, lägg papper i botten, dubbla påsarna, fyll lagom i påsen och stäng noga. Vid enstaka riktigt varma dagar, lägg fiskrens, skaldjur- och köttrester i hårt knuten påse i restavfallet.

Rengör både kärl och matavfallsbehållare. Lite ättika hjälper mot flugor. Om möjligt så låt gärna kärlet stå i skugga fram till tömning. Behöver du fler matavfallspåsar? Kläm fast en påse mellan lock och kärl så lämnar vi nya när kärlet töms.

